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Ponad 100 rodzinnych ogrodów działkowych ze wsparciem samorządu
Mazowsza

Radni województwa mazowieckiego zdecydowali – w tym roku 101 rodzinnych
ogrodów działkowych otrzyma wsparcie z budżetu Mazowsza. Montaż kamer
monitoringu, wykonanie ogrodzeń zewnętrznych czy rozbudowa infrastruktury
ogrodowej to zdania, które zostaną zrealizowane dzięki programowi „Mazowsze
dla działkowców 2022”.

„Mazowsze dla działkowców 2022” to jeden z programów wsparcia Samorządu Województwa
Mazowieckiego. Głównym celem projektu jest wsparcie, jakie działkowcy mogą otrzymać na
budowę i modernizację infrastruktury ogrodowej.

– Ogródki działkowe to tereny rekreacji, a ten program ma zachęcić rodziny z dziećmi,
ale także seniorów do aktywnego stylu życia i spędzania czasu na świeżym powietrzu w
jeszcze bardziej komfortowych warunkach – zaznacza marszałek Adam Struzik.

W ramach programu dofinansowanych zostało 101 rodzinnych ogrodów działkowych w całym
województwie. Maksymalna kwota wsparcia dla jednego projektu to 20 tys. zł. Łącznie na
realizację wszystkich zadań sejmik województwa mazowieckiego przeznaczył ponad 1,5 mln zł.
Dzięki tym środkom działkowcy będą mogli m.in. remontować ogrodzenia, montować
oświetlenie i kupować sprzęt do pielęgnacji zieleni.

Jak zaznacza członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska, ogródki
działkowe szczególnie w mieście dają wytchnienie i chwilę spokoju.



– Właśnie takich miejsc coraz częściej szukamy, a nasze 1,5 mln zł z budżetu Mazowsza
pomoże w ich remontach i unowocześnieniu.

Ponadto program ma zachęcać do ochrony przyrody, ale także efektywnego wykorzystywania
i zagospodarowania terenów zielonych.

Jak podkreśla wicemarszałek Wiesław Raboszuk, coraz częściej szukamy spokoju i kontaktu z
przyrodą.

– To dobrze, że coraz więcej osób prowadzi aktywny styl życia na świeżym powietrzu.
Wspieramy ogródki działkowe, a to poprawia jakość wypoczynku i rekreacji
mieszkańców Mazowsza.

Wnioski do programu mogły składać jednostki samorządu terytorialnego z województwa
mazowieckiego, maksymalnie po jednym wniosku na każdy ROD.

Lista projektów z dofinansowaniem od Samorządu Województwa Mazowieckiego w załączeniu.
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